
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул. Краља Александра 73, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 17. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 13.11.2009. године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О ГАШЕЊУ .YU ДОМЕНА 

                          

I РНИДС ће угасити .yu домен дана 30.03.2010. године у 12 часова (GMT+1). 

 

II Одлуку доставити директору РНИДС, ради реализације и припреме предлога 

пробног гашења .yu домена које би требало да се деси у марту 2010. године. 

 

 

У Београду, 13.11.2009. године  

 

    Председник Управног одбора 

     

           ____________________________ 

                          Зоран Бухавац 

 

http://www.rnids.rs/

